Утверждено

приказом ООО "Спейс-Телеком" от 18.07.2022 г. № 22

 Приложение № 5

 к Договору оказания услуг связи

Акт сдачи-приемки работ

г.о. Серебряные Пруды                                                                          «___» _________ 2022 г.

1. ООО "Спейс-Телеком" (лицензия №152043 выдана Федеральной службой по

надзору в сфере связи 05 июня 2017 г.), именуемое в дальнейшем «Оператор связи», в

лице Генерального директора Хисматулина Р.Х., действующего на основании Устава, и

гражданин(ка) ____________ (ФИО), паспорт серия _______ № ___________ выдан:

______________________________________________ __.__.____ г., зарегистрирован по

адресу: ________________________________________________, именуемый(ая) в

дальнейшем «Абонент», с другой стороны, вместе именуемые Стороны, составили

настоящий Акт о том, что:

   По адресу:

___________________________________________________________________ «Оператор

связи» выполнил, а «Абонент» принял следующие работы:

    - подключение услуги связи для целей кабельного вещания

2. Все работы выполнены «Оператором» связи качественно, в полном объеме и в

соответствии с требованиями «Абонента».

3. Абонент не имеет претензий по выполненным работам.

4. Подписи сторон:

 От Оператора связи:                                                                       Подпись Абонента:

 ___________________/ФИО/                                                           ___________________ /ФИО/